
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 688 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.3

2 1 756 LOSITO Dennis 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 39.3

3 2 666 RICCIARDI Gabriele 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.8

4 3 770 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 43.8

5 6 633 STEFFE' Andrea 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 44.4

6 5 627 CINELLI Lorenzo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 47.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 679 MELLI Alessandro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.2

2 6 615 CARANNANTE Gabriele 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 46.2

3 1 640 ROVERSI Gabriele 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 47.5

4 3 632 ALBICINI Cristian 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 48.2

5 2 634 CHIODI Giampaolo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 48.3

6 5 641 DI MAIDA Vito 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 53.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 664 SACCANI Mattia 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.3

2 2 731 DAOLIO Achille 2010 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 42.2

3 4 673 PATINI Rithwik 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.8

4 1 692 LEVRINI Andrea 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.6

5 5 642 DI CIOLLO Lorenzo 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 47.7

6 6 736 PARESCHI CALEFFI Enrico 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 48.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 670 OBENG Jesse twum ohene 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.1

2 2 760 LOSITO Manuel 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 42.1

3 5 729 COLOMBO Riccardo 2010 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 42.6

4 3 686 BRAGLIA Filippo 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.2

5 4 652 PINCIANI Leonardo 2011 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 43.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 688 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.3

2 1 756 LOSITO Dennis 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 39.3

3 6 670 OBENG Jesse twum ohene 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.1

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 aprile 2025 / Ora: 18:02:02

CDS Provinciale Ragazzi/e Cadetti/e
Organizzazione: G.S.Self Atl. Montanari Gruzza - Correggio (RE)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:28)

Serie 1 - 300 metri CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:15

Serie 2 - 300 metri CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:18

Serie 3 - 300 metri CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:22

Serie 4 - 300 metri CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:25

RIEPILOGO - 300 metri CM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 3 664 SACCANI Mattia 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.3

5 2 666 RICCIARDI Gabriele 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.8

6 2 760 LOSITO Manuel 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 42.1

7 2 731 DAOLIO Achille 2010 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 42.2

8 5 729 COLOMBO Riccardo 2010 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 42.6

9 3 686 BRAGLIA Filippo 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.2

10 3 770 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 43.8

10 4 673 PATINI Rithwik 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.8

12 4 652 PINCIANI Leonardo 2011 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 43.9

13 6 633 STEFFE' Andrea 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 44.4

14 1 692 LEVRINI Andrea 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.6

15 4 679 MELLI Alessandro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.2

16 6 615 CARANNANTE Gabriele 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 46.2

17 5 627 CINELLI Lorenzo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 47.3

18 1 640 ROVERSI Gabriele 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 47.5

19 5 642 DI CIOLLO Lorenzo 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 47.7

20 3 632 ALBICINI Cristian 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 48.2

21 2 634 CHIODI Giampaolo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 48.3

22 6 736 PARESCHI CALEFFI Enrico 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 48.5

23 5 641 DI MAIDA Vito 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 53.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 MENOZZI Cristian 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:04.9

2 58 PANIZZA Kevin 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6:07.1

3 11 INGRAMI Gabriele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:09.2

4 68 SACCO Giuseppe 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6:09.5

5 9 BETTERO Matteo 2011 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:41.4

6 5 GHIBELLINI Marco 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 6:44.4

7 12 FINOCCHIO Simone 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6:54.5

8 6 CAFFAGNI Alessandro 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:27.9

9 69 ZANNONI Alberto 2011 CM RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 8:29.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 693 PACE Sebastiano 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.57 +

2 667 ZANNI Pietro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.54 +

3 679 MELLI Alessandro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.48 +

4 633 STEFFE' Andrea 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.45 +

5 630 SPALLANZANI Nicolo' 2010 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.45 +

6 760 LOSITO Manuel 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 1.35 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:52)

Finale - 2000 metri CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:44)

Finale - Salto in alto CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:06 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/SACCANI+Mattia/erGRkpajbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCANI+Mattia/erGRkpajbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Gabriele/erGRkpakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Gabriele/erGRkpakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSITO+Manuel/erGRkpqmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSITO+Manuel/erGRkpqmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAOLIO+Achille/erGRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAOLIO+Achille/erGRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Riccardo/erGRkpmgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Riccardo/erGRkpmgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGLIA+Filippo/erGRkpihaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGLIA+Filippo/erGRkpihaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Amos/erGRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Amos/erGRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATINI+Rithwik/erGRkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATINI+Rithwik/erGRkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIANI+Leonardo/eq6Rk5OlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIANI+Leonardo/eq6Rk5OlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFE%27+Andrea/eqyRkpqgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFE%27+Andrea/eqyRkpqgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVRINI+Andrea/erGRkpilb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVRINI+Andrea/erGRkpilb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLI+Alessandro/erGRkpeib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLI+Alessandro/erGRkpeib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARANNANTE+Gabriele/eqqRkpWibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARANNANTE+Gabriele/eqqRkpWibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINELLI+Lorenzo/eqyRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINELLI+Lorenzo/eqyRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERSI+Gabriele/eqyRkpmjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERSI+Gabriele/eqyRkpmjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CIOLLO+Lorenzo/eqyRkpqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CIOLLO+Lorenzo/eqyRkpqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBICINI+Cristian/eqyRkpqgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBICINI+Cristian/eqyRkpqgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Giampaolo/eqyRkpqkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Giampaolo/eqyRkpqkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARESCHI+CALEFFI+Enrico/erGRkpagaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARESCHI+CALEFFI+Enrico/erGRkpagaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIDA+Vito/eqyRkpqiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIDA+Vito/eqyRkpqiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOZZI+Cristian/erGRkpqkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOZZI+Cristian/erGRkpqkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Kevin/erGRkpmlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Kevin/erGRkpmlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRAMI+Gabriele/erGRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRAMI+Gabriele/erGRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Giuseppe/erGRkpala2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Giuseppe/erGRkpala2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTERO+Matteo/erGRkpakcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTERO+Matteo/erGRkpakcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIBELLINI+Marco/eqyRkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIBELLINI+Marco/eqyRkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINOCCHIO+Simone/erGRkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINOCCHIO+Simone/erGRkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFAGNI+Alessandro/erGRkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFAGNI+Alessandro/erGRkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNONI+Alberto/erGRkpeicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNONI+Alberto/erGRkpeicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACE+Sebastiano/erGRkpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACE+Sebastiano/erGRkpincGo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/ZANNI+Pietro/erGRkpakb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNI+Pietro/erGRkpakb2c%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/MELLI+Alessandro/erGRkpeib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLI+Alessandro/erGRkpeib2s%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/STEFFE%27+Andrea/eqyRkpqgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFE%27+Andrea/eqyRkpqgbGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/SPALLANZANI+Nicolo%27/eqyRkpmjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLANZANI+Nicolo%27/eqyRkpmjaWk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/LOSITO+Manuel/erGRkpqmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSITO+Manuel/erGRkpqmaGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 738 DE PIETRI Dante 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.72 +

2 692 LEVRINI Andrea 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59 +

3 641 DI MAIDA Vito 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.06 +

731 DAOLIO Achille 2010 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 693 PACE Sebastiano 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.89 +

2 696 CORRADINI Gabriele 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.38 +

3 640 ROVERSI Gabriele 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.33 +

4 706 MAZZONI Simone 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.02 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 637 GHIBELLINI Marco 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.86 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 27 RICCIARDI Gabriele / ZANNI Pietro / BONINI Luca / OBENG Jesse twum
ohene

CM G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ
A

47.3

2 4 28 LLESHI Arturo / COCCONCELLI Gabriele / BREVINI Niccolo' / LOSITO Dennis CM ATL. REGGIO ASD A 50.1

3 2 26 ALBICINI Cristian / SPALLANZANI Nicolo' / CHIODI Giampaolo / CINELLI
Lorenzo

CM S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 54.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 724 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 43.5

2 1 659 REVERBERI Vanessa 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.9

3 2 625 MALAVASI Giulia 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 44.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:54)

Finale - Salto triplo CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:02 / 15:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:14)

Finale - Peso 4kg CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:00 / 15:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 17:28)

Finale - Disco 1.5kg CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:25 / 17:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 17:48)

Finale - Staffetta 4x100m CM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:11)

Serie 1 - 300 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:00
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 3 606 TRASFORINI VERONESI Emm 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 44.8

5 6 619 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 47.0

6 4 600 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 620 BARDUCCO Francesca 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 46.5

2 4 769 GALASSI Cecilia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 47.7

3 2 602 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.2

4 3 629 MEZZOGORI Elena 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 50.3

5 5 662 LOTTI Susanna 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 638 BARBIERI Noemi 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 51.5

2 2 636 GLAESER Stella rose 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 52.8

3 6 631 GARRO Noemi 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 52.9

4 5 626 PIVETTI Margherita 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 53.6

5 4 639 GIUTTARI Paola 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 57.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 645 BORROMEI Alessandra 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 44.2

2 4 762 MANZOTTI Francesca 2010 CF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 46.7

3 2 719 SPALLANZANI Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 47.8

4 5 722 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 50.0

6 697 PELLIZZARI Lucia 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 713 TARASCONI Gloria 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 44.6

2 4 766 ROMANO Francesca 2010 CF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 48.4

3 6 689 TELLESCHI Elettra 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.2

4 3 682 MURATORI BERTANI Lia 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.1

5 5 687 SCARITO Chantal 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 715 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 43.8

2 2 716 NEGRISOLO Sofia 2010 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 46.1

3 6 601 MALAGOLI Margherita 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.1

4 3 632 ZOPPI Marta 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.7

4 763 GAMBUZZA Noemi 2011 CF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE DNS

Serie 2 - 300 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:03

Serie 3 - 300 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:06

Serie 4 - 300 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:09

Serie 5 - 300 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:12

Serie 6 - 300 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:14

RIEPILOGO - 300 metri CF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 724 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 43.5

2 5 715 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 43.8

3 1 659 REVERBERI Vanessa 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.9

4 3 645 BORROMEI Alessandra 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 44.2

5 2 625 MALAVASI Giulia 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 44.3

6 2 713 TARASCONI Gloria 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 44.6

7 3 606 TRASFORINI VERONESI Emm 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 44.8

8 2 716 NEGRISOLO Sofia 2010 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 46.1

9 6 620 BARDUCCO Francesca 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 46.5

10 4 762 MANZOTTI Francesca 2010 CF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 46.7

11 6 619 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 47.0

12 6 601 MALAGOLI Margherita 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.1

13 4 600 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.3

14 4 769 GALASSI Cecilia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 47.7

15 2 719 SPALLANZANI Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 47.8

16 2 602 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.2

17 4 766 ROMANO Francesca 2010 CF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 48.4

18 6 689 TELLESCHI Elettra 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.2

19 5 722 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 50.0

20 3 682 MURATORI BERTANI Lia 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.1

21 3 629 MEZZOGORI Elena 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 50.3

22 5 662 LOTTI Susanna 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.4

23 5 687 SCARITO Chantal 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.5

24 3 638 BARBIERI Noemi 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 51.5

25 3 632 ZOPPI Marta 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.7

26 2 636 GLAESER Stella rose 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 52.8

27 6 631 GARRO Noemi 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 52.9

28 5 626 PIVETTI Margherita 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 53.6

29 4 639 GIUTTARI Paola 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 57.7

6 697 PELLIZZARI Lucia 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

4 763 GAMBUZZA Noemi 2011 CF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 MONTI Nina 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 7:56.7

2 72 FERRETTI Isabella 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:28.8

3 73 GYIMAH Madlyn 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:31.5

4 74 VERONESI Greta 2011 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9:05.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 725 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.76 +

2 726 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.58 +

3 683 GIOVANNINI Letizia 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.06 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:42)

Finale - 2000 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:53)

Finale - Salto triplo CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:02 / 15:45
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

4 619 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.98 +

5 651 FERRARI Giulia 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.93 +

6 643 NERI Linda 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 7.99 +

648 LAUNECK Carlotta 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT NM +

626 PIVETTI Margherita 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NM +

649 SPAGGIARI Virginia 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 727 GHIDINI Alice 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.87 +

2 755 PECCHINI Arianna 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.58 +

3 604 KOVZADZE Elene 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.33 +

4 661 CAPONIGRO Veronica 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.28 +

5 621 BOSI Giulia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.36 +

6 669 OBENG Martina takyiwah 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.18 +

7 771 CAMPANI Asia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.92 +

8 728 FUSARI Cecilia 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.59 +

9 629 MEZZOGORI Elena 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 6.27 +

10 644 GASTALDI Sara 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 6.06 +

11 656 MACCAGNANI Giada 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 6.05 +

12 650 ROMERO GOMEZ Sue' 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5.78 +

13 631 GARRO Noemi 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.04 +

14 723 MEZZACAPO Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.97 +

15 655 CARPI Penelope 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.96 +

16 647 ANDREOLI Ada 2011 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.39 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:16)

Finale - Peso 3kg CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:25 / 16:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 17:28)

Finale - Disco 1kg CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:50 / 17:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 604 KOVZADZE Elene 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 26.14 +

2 771 CAMPANI Asia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 24.67 +

3 728 FUSARI Cecilia 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 18.43 +

4 621 BOSI Giulia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.71 +

5 759 LIEGA Diana 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 17.29 +

6 669 OBENG Martina takyiwah 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.90 +

7 622 SUN Ledi 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.81 +

661 CAPONIGRO Veronica 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 GRADINARIU Alessandra g 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19:24.1

2 1 GOVI Camilla 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 19:27.2

~

3 4 PRATI Letizia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 21:01.7

4 5 FRANCIA Emma 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23:26.1

~

5 3 MEZZACAPO Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24:25.9

>

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 25 BONINI Lucia / SPALLANZANI Caterina / NEGRISOLO Sofia / VENTURI Emma CF CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL
A

52.7

2 3 20 MAGNANI Greta / MACCARI Elettra / GANDOLFI Benedetta / SPINAZZI
Emma

CF ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
A

53.0

3 6 23 GIOVANNINI Letizia / VALDO Emma / CAVALLARIN Maya / REVERBERI
Vanessa

CF G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ
A

53.9

4 5 21 NUCCI Silvia / LENOCI Magali' / TRASFORINI VERONESI Emm / MALAGOLI
Margherita

CF POLISPORTIVA ATLETICO BORGO
A

54.6

5 4 22 SPAGGIARI Virginia / FERRARI Giulia / LAUNECK Carlotta / BARICCHI Giulia CF ATLETICA PARMA SPRINT A 57.3

6 2 24 SCARITO Chantal / MURATORI BERTANI Lia / TELLESCHI Elettra / PELLIZZARI
Lucia

CF G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ
B

58.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 695 AMENDOLA Vincenzo 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.2

2 6 624 D'ANGELO Riccardo 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.2

3 3 744 D'IPPOLITO Giulio 2012 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.5

4 4 753 TASSELLI Lorenzo 2012 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:49)

Finale - Marcia 3000 metri CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 17:45)

Finale - Staffetta 4x100m CF Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 17:20)

Serie 1 - 60 metri RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:10
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 740 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 777 OGBODO SMART Mikel chid 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.8

2 5 758 NAPOLITANO Gabriel 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.8

3 4 779 FILIPI Klesti 2012 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0

4 2 623 SQUATRITO Gabriele 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.1

5 6 743 CAGOSSI USAI Sebastiano 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 707 BEZZECCHI Giovanni 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5

2 3 671 FERRARI Federico 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

3 2 677 FONTANA Lorenzo 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

4 5 776 CASINI Luca 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

5 4 628 MEZZOGORI Emanuele 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 612 MARMI Filippo 2012 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.8

2 3 618 ANDRIERI Marco 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.4

3 5 685 FERRI Alessandro 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

4 4 782 TARIK Alaaddine 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 695 AMENDOLA Vincenzo 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.2

2 6 624 D'ANGELO Riccardo 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.2

3 3 744 D'IPPOLITO Giulio 2012 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.5

4 4 753 TASSELLI Lorenzo 2012 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.6

5 2 740 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.7

6 3 777 OGBODO SMART Mikel chid 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.8

6 2 612 MARMI Filippo 2012 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.8

7 5 758 NAPOLITANO Gabriel 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.8

9 4 779 FILIPI Klesti 2012 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0

10 2 623 SQUATRITO Gabriele 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.1

11 6 743 CAGOSSI USAI Sebastiano 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.3

12 3 618 ANDRIERI Marco 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.4

13 6 707 BEZZECCHI Giovanni 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5

14 3 671 FERRARI Federico 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

15 2 677 FONTANA Lorenzo 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

16 5 776 CASINI Luca 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

17 4 628 MEZZOGORI Emanuele 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.1

18 5 685 FERRI Alessandro 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

19 4 782 TARIK Alaaddine 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.7

Serie 2 - 60 metri RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:13

Serie 3 - 60 metri RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:16

Serie 4 - 60 metri RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:19

RIEPILOGO - 60 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:33)
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 623 SQUATRITO Gabriele 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.31 +

2 608 MANTOVANI Andrea 2013 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 1.31 +

3 777 OGBODO SMART Mikel chid 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.31 +

4 779 FILIPI Klesti 2012 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.20 +

5 776 CASINI Luca 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.15 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 705 QUARESIMA Isac 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.42 +

2 624 D'ANGELO Riccardo 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.84 +

3 610 MUSARAJ Elio 2012 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.97 +

4 685 FERRI Alessandro 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.84 +

5 782 TARIK Alaaddine 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.02 +

6 628 MEZZOGORI Emanuele 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 6.32 +

7 703 TURCI Daniele tobia 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.99 +

677 FONTANA Lorenzo 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 BALDASSARRE Michele 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 13:50.6

78 TURCI Daniele tobia 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 34 BEZZECCHI Giovanni / FERRARI Federico / QUARESIMA Isac / AMENDOLA
Vincenzo

RM G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ
A

54.7

2 3 35 VIGNA Pietro / D'IPPOLITO Giulio / CAGOSSI USAI Sebastiano /
NAPOLITANO Gabriel

RM ATL. REGGIO ASD A 56.5

3 4 33 GENESIO Leonardo / MARMI Filippo / MANTOVANI Andrea / PISANI
Alessandro

RM POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S
A

56.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:33)

Finale - Salto in alto RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:02 / 15:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 16:30)

Finale - Peso gomma 2kg RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 16:10 / 16:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 15:25)

Finale - Marcia 2000 metri RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 15:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 apr 18:00)

Finale - Staffetta 4x100m RM Campo Atletica "D. Pietri" - 26 apr 2025 - 17:58

https://www.fidal.it/atleta/SQUATRITO+Gabriele/eqyRkpelcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUATRITO+Gabriele/eqyRkpelcWQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Andrea/eqmRk5OhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Andrea/eqmRk5OhaGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/OGBODO+SMART+Mikel+chid/erGRkpmjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGBODO+SMART+Mikel+chid/erGRkpmjaGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/FILIPI+Klesti/erGRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPI+Klesti/erGRkpqibWc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Luca/erGRkpmgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Luca/erGRkpmgb2k%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/QUARESIMA+Isac/erGRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESIMA+Isac/erGRkpqgbmU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Riccardo/eqyRkpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Riccardo/eqyRkpenbWg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/MUSARAJ+Elio/eqmRk5WjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSARAJ+Elio/eqmRk5WjaGs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessandro/erGRkpigbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessandro/erGRkpigbWQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/TARIK+Alaaddine/erGRkpqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARIK+Alaaddine/erGRkpqnaGs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Emanuele/eqyRkpmia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Emanuele/eqyRkpmia2o%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/TURCI+Daniele+tobia/erGRkpmmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCI+Daniele+tobia/erGRkpmmaWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lorenzo/erGRkpeibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lorenzo/erGRkpeibWM%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRE+Michele/eq6Rk5OnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRE+Michele/eq6Rk5OnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCI+Daniele+tobia/erGRkpmmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCI+Daniele+tobia/erGRkpmmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZECCHI+Giovanni/erGRkpqkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZECCHI+Giovanni/erGRkpqkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Federico/erGRkpefaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Federico/erGRkpefaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESIMA+Isac/erGRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESIMA+Isac/erGRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMENDOLA+Vincenzo/erGRkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMENDOLA+Vincenzo/erGRkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMENDOLA+Vincenzo/erGRkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMENDOLA+Vincenzo/erGRkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNA+Pietro/erGRkpehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNA+Pietro/erGRkpehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27IPPOLITO+Giulio/erGRkpejcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27IPPOLITO+Giulio/erGRkpejcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGOSSI+USAI+Sebastiano/erGRkpejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGOSSI+USAI+Sebastiano/erGRkpejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Gabriel/erGRkpqib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Gabriel/erGRkpqib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESIO+Leonardo/eqmRkpunamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESIO+Leonardo/eqmRkpunamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMI+Filippo/eqmRk5anbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMI+Filippo/eqmRk5anbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Andrea/eqmRk5OhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Andrea/eqmRk5OhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Alessandro/eqmRk5OkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Alessandro/eqmRk5OkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Alessandro/eqmRk5OkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Alessandro/eqmRk5OkcWk%3d

